令 和 ６ 年 ２ 月 2 2 日

健康福祉部健康福祉企画課

 報 道 機 関 各 位

山形県肝炎対策指針（第３期）案に対するパブリック・コメントの実施について

 県では、肝炎対策を推進するための「山形県肝炎対策指針（第３期）案」について、下

記によりパブリック・コメントを実施いたしますのでお知らせします。

 県民の皆さんに対する周知について、御協力をお願いいたします。

記

 １ 公表方法

    県ホームページへの掲載、行政情報センター（県庁１階）及び各総合支庁総合案

内窓口への備付け

 ２ 意見の募集期間

    令和６年２月 22 日（木）から令和６年３月 22 日（金）まで

 ３ 意見の提出方法

    郵送、ファックス又は電子メール

 ４ 宛先

  （１）郵送    〒990-8570 山形市松波二丁目８番１号

           山形県健康福祉部健康福祉企画課感染症対策担当

  （２）ファックス 023-625-4294

  （３）電子メール ycoroki@pref.yamagata.jp

【問い合わせ先】

 健康福祉企画課 課長補佐 渡部 善記

電 話：023-630-2292

〔報道監〕

 健康福祉部次長 柴田 優